1

关于举办“疫心向学·笔尖印记”优秀学习笔记

评比活动的通知

各系团总支、各班团支部：

为进一步贯彻落实党的十九大精神和全国教育大会精神，积

极响应教育部“停课不停教，停课不停学”的号召，扎实做好学

风建设工作，营造良好学习风气，引导团员青年端正学习态度、

激发学习热情，拟开展优秀学习笔记评比大赛，具体通知如下：

一、活动主题

疫心向学·笔尖印记

二、活动对象

广西建设职业技术学院 2018、2019 级全体同学

三、主办单位

共青团广西建设职业技术学院委员会

四、承办单位

管理工程系团总支

五、活动时间

2020 年 3 月 18 日-4 月 20 日

六、活动形式

参赛者拍摄本人学习笔记照片，附上学习宣言，发布到 QQ

空间集赞，依据点赞数量进行评比。

七、奖项设置

一等奖 10 名，颁发奖状及奖品。

二等奖 20 名，颁发奖状及奖品。

三等奖 30 名，颁发奖状及奖品。

本次活动所有参赛选手均可在学生综合素质测评中加文体

分 1 分（指未获奖的参赛选手），获奖的参赛选手按《广西建设

职业技术学院学生综合素质测评办法》相关规定加文体分。

八、参与方式

2

1.报名（3 月 18-22 日）：QQ 扫码报名，进群即视为报名成

功。参赛同学实名加入活动群，进群后修改群名片为：班级+姓

名。活动后续通知和组织将通过活动群发布。

2.集赞（3 月 22-4 月 10 日）：以个人为单位参赛。参赛者

拍摄本人居家学习期间的学习笔记照片，附上积极向上、充满正

能量的学习宣言，发布到 QQ 空间集赞（允许他人转发原文帮集

赞）。格式要求如下：

#疫心向学·笔尖印记#

我在参加优秀学习笔记评比大赛，请为建院学子点赞！

我的学习宣言是……

3

3.评比（4 月 11-15 日）：集赞时间截止后，参赛者将本人

学习笔记集赞情况截图发到活动群，由工作人员进行汇总整理、

公示，根据 QQ 空间集赞数排名，经评委进行内容审核，评比出

一、二、三等奖。

4.展示（4 月 16-20 日）：获奖作品由承办单位进行线上展

示。

九、注意事项

参赛者发布的学习笔记应为本人所做，字迹工整、条理清晰，

可适当加以装饰美化。严禁弄虚作假，一经查实将取消参赛资格

并进行全校通报。

共青团广西建设职业技术学院委员会 管理工程系团总支

2020 年 3 月 20 日